Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL N.º 014/2017

A Subsecretária de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Vitória, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que o  RESULTADO FINAL DOS APROVADOS  no Processo

Seletivo  Simplificado  para  contratação  temporária  de  profissionais  nas  funções  de

ENGENHEIRO-ENGENHEIRO AMBIENTAL,  ENGENHEIRO-ENGENHEIRO FLORESTAL,

ENGENHEIRO-ENGENHEIRO  MECÂNICO  procedido  pelo  Edital  nº  014/2017,  estará

disponível  no  endereço  eletrônico  do  Município,

http://sistemasrh.vitoria.es.gov.br/PssOnline/,  bem como será  afixado  no  mural  de  avisos

situado  no  corredor  do  Bloco  B  –  Pavimento  Térreo,  no  Palácio  Municipal  –  Av.  Mal.

Mascarenhas de Moraes, 1.927, Bento Ferreira, Vitória / ES, a partir das 12 horas e 30 min

do dia 27/10/2017.

Vitória-ES, 25 de Outubro de 2017.

Doris Coelho Moreira da Fraga
Subsecretária de Gestão de Pessoas

http://www.vitoria.es.gov.br/processos-seletivos/

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
	HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL